
Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Educação

Divisão Administra�va

PORTARIA N° 07 de 2025

Sumula:  “Substitui servidor para exercer 
a função de Membro da comissão de 
avaliação de amostra, Objeto: Aquisição de 
itens para servimento de Coffee break nas 
formações continuadas realizadas pela 
Secretaria Municipal de Educação”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO
GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e com base no Decreto
Municipal n° 6277/2022; 

Considerando o processo administrativo n° 77218/2024

RESOLVE:  Substitui  membro  da  comissão  de  avaliação  de  amostras  referente  ao
objeto: aquisição de itens para servimento de Coffee break nas formações continuadas
realizadas pela Secretaria Municipal de Educação, nomeado pela Portaria nº 035/2024.

Membro: Servidor: Elaine Aparecida dos Santos

         Matrícula: 352145

Substituto  :   Servidor: Vicente Machado Da Silva 

         Matrícula: 352781

Art. 2.°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o
vencimento do contrato, aditivos e garantia quando houver. 

Art. 3° Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo. 

Fazenda Rio Grande, 28 de Janeiro de 2025.

Página 1 de 2



Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Educação

Divisão Administra�va

Elaborado por:

Mateus Pierin Meira
Matrícula: 359926

Membro substituto:

Vicente Machado Da Silva

Matrícula: 352781

Conferido e ratificado por:

Guilherme Silva Luiz Carlos – Diretor geral SME
Matrícula 352626

Decreto 7663/2025

Autorizado por:

Ednelson Queiroz Sobral
 Secretário Municipal de Educação – Decreto 6277/2022 

Página 2 de 2



Data de criação do documento: 28/01/2025 às 10:53:07

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

M53 KNK QEY 36E


